3
STARPORTE-OUTILS FRONTAUX
QUEUE Ø 34 MM
PORTE-OUTILS FIXE AXIAL 3 POSITIONS
POS3400001
FIXATION PORTE-OUTILS / 34 MM
DIAMÈTRE D’ALÉSAGE / Ø 22 MM
RÉF. STAR T3500

PINCE / ER16 M
ANGLE D’UTILISATION / 0-90°
4
PORTE-OUTILS REPRISE ARRIÈRE
QUEUE Ø 16 / Ø 22 MM
STAR
PORTE-OUTILS REPRISE ARRIÈRE
QUEUE Ø 22 MM
PORTE-OUTILS ROT. TRIPLE INDEXABLE
POS3400020
RATIO / 1:1
VR MAX / 6 000
PINCE / ER16 M
ANGLE D’UTILISATION / 0-90°
REF. L L1 L2 D
POS3400020-20R 62 31 31 34
POS3400020-32J 65 34 34 34
PORTE-OUTILS ROT. TRIPLE INDEXABLE
POS3400021
RATIO / 1:1
VR MAX / 6 000

POS2200023
RATIO / 1:0.55
VR MAX / 4 000
DIAMÈTRE MAX FRAISE / Ø 50 MM
DIAMÈTRE ARBRE FRAISE / Ø 5, 6, 8,
12.7, 13 MM
H H1 H2 D
58 28 15 22
PORTE-OUTILS ROTATIF AXIAL
POS2200025
RATIO / 1:1
VR MAX / 6 000
PINCE / ER11 M
RÉF. STAR 541-61
REF. L L1 L2 D
POS2200025 25 26 28 22
PORTE-OUTIL ROT. TRIPLE AXIAL
+ 1 TRANSVERSAL
POS2200024
RATIO / 1:1
VR MAX / 6 000
PINCE / ER 8 M
MACHINE SR10 J
L L1 L2 L3 H H1 H2 H3 D
15 21 20 67 25 15 50.5 67.5 22
STAR
PORTE-OUTILS ROTATIF AXIAL
POS2200021
RATIO / 1:1
VR MAX / 6 000
PINCE / ER16 M
RÉF. STAR 571-61
REF. L L1 L2 D
POS2200021 20 32 31.5 22
APPAREIL À FENDRE
POS2200020
RATIO / 1:0.55
VR MAX / 4 000
PINCE / ER11 A
H H1 H2 D
15 29.5 58 22 PORTE-OUTIL ROTATIF RADIAL
POS2200026 / POS2200027
RATIO / 1:1
VR MAX / 6 000
PINCE / ER11
REF. L L1 L2 H D D1
POS2200026 23 31 43.9 57.5 16 22
POS2200027 33 49 51.4 49.5 22 22
7
PORTE-OUTILS POUR TOURELLE
QUEUE Ø 44 MM
STAR